
 

 

PORTARIA Nº 2356, de 21 de fevereiro de 2018. 
 

 

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI, em exercício, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 
27 do Estatuto e, considerando o 
desligamento do Prof. Claudir Miguel Zuchi, 
bem como, indicação do Conselho de 
Câmpus da URI – Câmpus de Frederico 
Westphalen, 

 
 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Nomear a Profª Marinês Ulbriki Costa, como Representante do 

Corpo Docente do Câmpus de Frederico Westphalen, no Conselho Universitário 

da URI, para complementação do mandato que se estende até 31 de agosto de 2018. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a 

Portaria nº 1760, de 01 de setembro de 2014. 

 

 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE.                                                       

 
 

Arnaldo Nogaro 
      Reitor em Exercício 


